
4035-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.05.2015 № 64/9 

О проекте закона Пермского края "О внесении  
изменений в Закон Пермского края "О бюджете 
Пермского края на 2015 год и на плановый период  
2016 и 2017 годов" (второе чтение)  
 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике, 

члена рабочей группы Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений  

в Закон Пермского края "О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый 

период 2016 и 2017 годов" во втором чтении. 

2. Рекомендовать комитету Законодательного Собрания Пермского края 

по бюджету включить в проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О проекте закона Пермского края "О внесении изменений  

в Закон Пермского края "О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый 

период 2016 и 2017 годов" (второе чтение)" пункты следующего содержания: 

"Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 01.09.2015: 

- предоставить в Законодательное Собрание Пермского края информацию 

о ходе реализации проекта "Хирургический корпус, г. Кудымкар" с указанием 

этапов и сроков изготовления проектно-сметной документации, прогнозов  

по строительству и вводу в эксплуатацию объекта; 

- предусмотреть в проекте закона Пермского края "О бюджете Пермского 

края на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов" необходимые 

средства на проектно-сметную документацию и строительство объекта 

"Хирургический корпус, г. Кудымкар". 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


